Die 3^a Augusti 1118 248

Mag^o J. priat affidauit viginti quatuor testibus
Abbatem apud... de herico de parana p^{ro}pho et d^{omi}ni p^{re}si
de herico de parana grossi minus p^{ro}pho et d^{omi}ni p^{re}si
p^{ro}pho et d^{omi}ni p^{re}si p^{ro}pho et d^{omi}ni p^{re}si

Mag^o J. priat
D^{omi}ni Jacobus Philippus milanensis
p^{ro}pho et d^{omi}ni p^{re}si

Mag^o J. priat

Mag^o J. priat

Die 24 Augusti 1118

Mag^o J. priat et sup^{er} d^{omi}ni p^{re}si mag^o J. priat
p^{ro}pho et d^{omi}ni p^{re}si p^{ro}pho et d^{omi}ni p^{re}si
ut medice grati reddat quatuordecim carteris et ita
fuit decretum.

eadem die

Mag^o J. priat et sup^{er} d^{omi}ni p^{re}si mag^o J. priat
p^{ro}pho et d^{omi}ni p^{re}si p^{ro}pho et d^{omi}ni p^{re}si
ita statuerunt et conueniunt ut q^{ui} acciperent nullo
sabat a contate ip^{si} anno de n^{ost}re p^{re}si debeant
soluca carteris quatuordecim carteris p^{ro}pho et d^{omi}ni p^{re}si
p^{ro}pho et d^{omi}ni p^{re}si p^{ro}pho et d^{omi}ni p^{re}si
et et illud quod p^{ro}pho et d^{omi}ni p^{re}si p^{ro}pho et d^{omi}ni p^{re}si
medice in p^{re}si

Die 25 Augusti 1118

Mag^o J. priat
D^{omi}ni Sebastianus milanensis
Mag^o J. priat
Mag^o J. priat